

Junio

CUENTA CLASICA 0143645410201

| FECHA | NO. REF. / DOCTO | DESCRIPCION DE LA OPERACION | DEPOSITOS | RETIROS | SALDO |
|--------|------------------|---|-----------|--------------|-----------------|
| | | SALDO INICIAL | | | \$ 1,017,413.72 |
| 4 JUN | | COMISION POR MENSUALIDAD BAJONET FECHA DE COMISION: 04JUN2018 | | \$ 200.00 | \$ 1,017,213.72 |
| 4 JUN | | IVA COMISION POR MENSUALIDAD BAJONET FECHA DE COMISION: 04JUN2018 | | \$ 32.00 | \$ 1,017,181.72 |
| 5 JUN | 2413013 | ENVÍO SPEI:43118000145531(BI-302941) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:MAPFRE TEPEYAC (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012914002007933100 REFERENCIA:1 HORA:16:56:58 CLAVE DE RASTREO:BB2413013486 | | \$ 6,438.13 | \$ 1,010,743.59 |
| 5 JUN | 2413013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 1,010,736.09 |
| 5 JUN | 2413013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 1,010,734.89 |
| 8 JUN | 2561013 | ENVÍO SPEI:HOSPEDAJE DE JICOSUR(BI-164881) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE BENEFICIARIO:HOTELES HI S.A. DE C.V. (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:072320006819056106 REFERENCIA:1 HORA:9:14:16 CLAVE DE RASTREO:BB2561013492 | | \$ 1,497.00 | \$ 1,009,237.89 |
| 8 JUN | 2561013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 1,009,230.39 |
| 8 JUN | 2561013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 1,009,229.19 |
| 8 JUN | | DEPOSITOS VARIOS | | \$ 3,352.79 | \$ 1,005,876.40 |
| 8 JUN | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 4.00 | \$ 1,005,872.40 |
| 8 JUN | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 0.64 | \$ 1,005,871.76 |
| 8 JUN | | DEPOSITOS VARIOS | | \$ 1,101.30 | \$ 1,004,770.46 |
| 8 JUN | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 4.00 | \$ 1,004,766.46 |
| 8 JUN | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 0.64 | \$ 1,004,765.82 |
| 11 JUN | | DEPOSITO DE NOMINA | | \$ 41,938.60 | \$ 962,827.22 |
| 11 JUN | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 20.00 | \$ 962,807.22 |
| 11 JUN | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 3.20 | \$ 962,804.02 |
| 11 JUN | | DEPOSITOS VARIOS | | \$ 1,123.72 | \$ 961,680.30 |
| 11 JUN | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 4.00 | \$ 961,676.30 |
| 11 JUN | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 0.64 | \$ 961,675.66 |

| FECHA | NO. REF. / DOCTO | DESCRIPCION DE LA OPERACION | DEPOSITOS | RETIROS | SALDO |
|--------|------------------|--|-------------|--------------|---------------|
| 11 JUN | | DEPOSITOS VARIOS | | \$ 373.05 | \$ 961,302.61 |
| 11 JUN | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 4.00 | \$ 961,298.61 |
| 11 JUN | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 0.64 | \$ 961,297.97 |
| 14 JUN | 2606013 | ENVÍO SPEI:PAGO DE CD CON INFORMACION(BI-211961) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE BENEFICIARIO:AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:072320003659169162 REFERENCIA:1 HORA:11:51:58 CLAVE DE RASTREO:BB2606013492 | | \$ 23.00 | \$ 961,274.97 |
| 14 JUN | 2606013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 961,267.47 |
| 14 JUN | 2606013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 961,266.27 |
| 15 JUN | | VIATICOS | | \$ 600.00 | \$ 960,666.27 |
| 15 JUN | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 4.00 | \$ 960,662.27 |
| 15 JUN | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 0.64 | \$ 960,661.63 |
| 15 JUN | | VIATICOS | | \$ 374.00 | \$ 960,287.63 |
| 15 JUN | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 4.00 | \$ 960,283.63 |
| 15 JUN | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 0.64 | \$ 960,282.99 |
| 15 JUN | | VIATICOS | | \$ 221.00 | \$ 960,061.99 |
| 15 JUN | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 4.00 | \$ 960,057.99 |
| 15 JUN | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 0.64 | \$ 960,057.35 |
| 15 JUN | | VIATICOS | | \$ 380.00 | \$ 959,677.35 |
| 15 JUN | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 4.00 | \$ 959,673.35 |
| 15 JUN | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 0.64 | \$ 959,672.71 |
| 15 JUN | | DEPOSITOS VARIOS | | \$ 223.16 | \$ 959,449.55 |
| 15 JUN | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 4.00 | \$ 959,445.55 |
| 15 JUN | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 0.64 | \$ 959,444.91 |
| 15 JUN | | DEPOSITOS VARIOS | | \$ 800.00 | \$ 958,644.91 |
| 15 JUN | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 4.00 | \$ 958,640.91 |
| 15 JUN | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 0.64 | \$ 958,640.27 |
| 15 JUN | | VIATICOS | | \$ 435.50 | \$ 958,204.77 |
| 15 JUN | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 4.00 | \$ 958,200.77 |
| 15 JUN | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 0.64 | \$ 958,200.13 |
| 18 JUN | 4205000 | TRASPASO DE RECURSOS(BI-42050005188) BENEFICIARIO: BANCO DEL BAJIO, S.A. (BI-42050005188) | \$ 3,881.00 | \$ 9,326.30 | \$ 948,873.83 |
| 19 JUN | 1309001 | TRASPASO DE RECURSOS DE SU CUENTA CLASICA # 143645410207(BI-13090013494) | \$ 3,881.00 | | \$ 952,754.83 |
| 19 JUN | 1305901 | PAGO DE IMPUESTOS FOLIO: 135010(BI-EFERENCIADO) | | \$ 20,201.00 | \$ 932,553.83 |
| 19 JUN | 1292601 | PAGO DE IMPUESTOS FOLIO: 134880(BI-EFERENCIADO) | | \$ 19,263.00 | \$ 913,290.83 |
| 20 JUN | | VIATICOS | | \$ 1,197.20 | \$ 912,093.63 |

| | | | |
|--------|-------------------------------------|--------------|---------------|
| 22 JUN | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 0.64 | \$ 911,830.35 |
| 25 JUN | DEPOSITO DE NOMINA | \$ 46,297.40 | \$ 865,532.95 |
| 25 JUN | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 20.00 | \$ 865,512.95 |
| 25 JUN | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 3.20 | \$ 865,509.75 |
| 26 JUN | DEPOSITOS VARIOS | \$ 197.00 | \$ 865,312.75 |
| 26 JUN | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 4.00 | \$ 865,308.75 |
| 26 JUN | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 0.64 | \$ 865,308.11 |

| FECHA | NO. REF. / DOCTO | DESCRIPCION DE LA OPERACION | DEPOSITOS | RETIROS | SALDO |
|--------|------------------|---|-----------|--------------|---------------|
| 26 JUN | | VIATICOS | | \$ 126.00 | \$ 865,182.11 |
| 26 JUN | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 4.00 | \$ 865,178.11 |
| 26 JUN | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 0.64 | \$ 865,177.47 |
| 26 JUN | | DEPOSITO DE NOMINA | | \$ 608.00 | \$ 864,569.47 |
| 26 JUN | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 4.00 | \$ 864,565.47 |
| 26 JUN | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 0.64 | \$ 864,564.83 |
| 26 JUN | | VIATICOS | | \$ 198.00 | \$ 864,366.83 |
| 26 JUN | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 4.00 | \$ 864,362.83 |
| 26 JUN | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 0.64 | \$ 864,362.19 |
| 26 JUN | | VIATICOS | | \$ 1,275.00 | \$ 863,087.19 |
| 26 JUN | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 4.00 | \$ 863,083.19 |
| 26 JUN | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 0.64 | \$ 863,082.55 |
| 28 JUN | | VIATICOS | | \$ 809.50 | \$ 862,273.05 |
| 28 JUN | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 4.00 | \$ 862,269.05 |
| 28 JUN | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | | \$ 0.64 | \$ 862,268.41 |
| 28 JUN | 2542013 | ENVÍO SPEI:2 DE 3 PAGO HONORARIOS A TECNICO VIVERO(BI-145581) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:ANA MARIA INIGUEZ HERNANDEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012333015717190416 REFERENCIA:1 HORA:8:09:56 CLAVE DE RASTREO:BB2542013497 | | \$ 11,270.00 | \$ 850,998.41 |
| 28 JUN | 2542013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 850,990.91 |
| 28 JUN | 2542013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 850,989.71 |

| | |
|---|----------------------|
| SALDO TOTAL* | \$ 850,989.71 |
| TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO | 81 |

CUENTA CLASICA #0143645410207

| FECHA | NO. REF. / DOCTO | DESCRIPCION DE LA OPERACION | DEPOSITOS | RETIROS | SALDO |
|--------|------------------|---|-----------|--------------|---------------|
| | | SALDO INICIAL | | | \$ 444,112.84 |
| 5 JUN | 2525013 | ENVÍO SPEI-PAGO DE HONORARIOS A TECNICO(BI-152721) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE BENEFICIARIO:ALDO ROMEO QUINTANILLA MORALES (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:072320003600764228 REFERENCIA:1 HORA:13.32.22 CLAVE DE RASTREO:BB2525013494 | | \$ 13,706.89 | \$ 430,405.95 |
| 5 JUN | 2525013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 430,398.45 |
| 5 JUN | 2525013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 430,397.25 |
| 19 JUN | 1308901 | TRASPASO DE RECURSOS A SU CUENTA CLASICA # 143645410201(BI-13089013494) | | \$ 3,881.00 | \$ 426,516.25 |
| 28 JUN | 2584013 | ENVÍO SPEI-PAGO BENEFICIARIO(BI-156031) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:J. JESUS VILLA SENOR MARTIN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012340027914063880 REFERENCIA:1 HORA:8:42:28 CLAVE DE RASTREO:BB2584013485 | | \$ 1,300.00 | \$ 425,216.25 |
| 28 JUN | 2584013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 425,208.75 |
| 28 JUN | 2584013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 425,207.55 |
| 28 JUN | 2634013 | ENVÍO SPEI-PAGO BENEFICIARIO(BI-151211) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:LUIS FELIPE PADILLA DURAN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012344011458777178 REFERENCIA:1 HORA:8:43:20 CLAVE DE RASTREO:BB2634013494 | | \$ 1,560.00 | \$ 423,647.55 |
| 28 JUN | 2634013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 423,640.05 |
| 28 JUN | 2634013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 423,638.85 |
| 28 JUN | 2585013 | ENVÍO SPEI-PAGO BENEFICIARIO(BI-151951) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:ARMANDO OROZCO ORTIZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012320028551993950 REFERENCIA:1 HORA:8:44:06 CLAVE DE RASTREO:BB2585013485 | | \$ 1,300.00 | \$ 422,338.85 |
| 28 JUN | 2585013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 422,331.35 |
| 28 JUN | 2585013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 422,330.15 |
| 28 JUN | 2525013 | ENVÍO SPEI-PAGO BENEFICIARIO(BI-152721) | | \$ 1,040.00 | \$ 421,290.15 |

| | | | | | |
|--------|---------|--|--|-------------|---------------|
| 28 JUN | 2596013 | ENVÍO SPEI-PAGO BENEFICIARIO(BI-152121) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:MA. REFUGIO GUERRERO RODRIGUEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012320028552210726 REFERENCIA:1 HORA:8:44:46 CLAVE DE RASTREO:BB2596013501 | | \$ 1,040.00 | \$ 421,290.15 |
| 28 JUN | 2596013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 421,282.65 |
| 28 JUN | 2596013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 421,281.45 |

| FECHA | NO. REF. / DOCTO | DESCRIPCION DE LA OPERACION | DEPOSITOS | RETIROS | SALDO |
|--------|------------------|---|-----------|-------------|---------------|
| 28 JUN | 2569013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-152311) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:CELEDONIO VARGAS NUNO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012400001453168717 REFERENCIA:1 HORA:8:45:42 CLAVE DE RASTREO:BB2569013498 | | \$ 1,820.00 | \$ 419,461.45 |
| 28 JUN | 2569013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 419,453.95 |
| 28 JUN | 2569013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 419,452.75 |
| 28 JUN | 2514013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-152501) INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC BENEFICIARIO:JOSE MA. REYES CAMPOS (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:021340064500439911 REFERENCIA:1 HORA:8:46:46 CLAVE DE RASTREO:BB2514013486 | | \$ 1,040.00 | \$ 418,412.75 |
| 28 JUN | 2514013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 418,405.25 |
| 28 JUN | 2514013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 418,404.05 |
| 28 JUN | 2631013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-152671) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:DARIA MEZA CERVANTES (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320013030696681 REFERENCIA:1 HORA:8:47:44 CLAVE DE RASTREO:BB2631013483 | | \$ 1,040.00 | \$ 417,364.05 |
| 28 JUN | 2631013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 417,356.55 |
| 28 JUN | 2631013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 417,355.35 |
| 28 JUN | 2597013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-152831) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:ELEUTERIO RODRIGUEZ MEZA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320013015810000 REFERENCIA:1 HORA:8:49:04 CLAVE DE RASTREO:BB2597013501 | | \$ 1,040.00 | \$ 416,315.35 |
| 28 JUN | 2597013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 416,307.85 |
| 28 JUN | 2597013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 416,306.65 |
| 28 JUN | 2545013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-153061) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA | | \$ 1,040.00 | \$ 415,266.65 |
| 28 JUN | 2545013 | ENVIO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-153061) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:MANUEL COVARRUBIAS OROZCO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320013003477963 REFERENCIA:1 HORA:8:49:50 CLAVE DE RASTREO:BB2545013503 | | \$ 1,040.00 | \$ 415,266.65 |
| 28 JUN | 2545013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 415,259.15 |
| 28 JUN | 2545013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 415,257.95 |

| FECHA | NO. REF. / DOCTO | DESCRIPCION DE LA OPERACION | DEPOSITOS | RETIROS | SALDO |
|--------|------------------|---|-----------|-------------|---------------|
| 28 JUN | 2555013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-153271) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:SANTOS OMAR RODRIGUEZ MEZA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320013109741564 REFERENCIA:1 HORA:8:50:44 CLAVE DE RASTREO:BB2555013500 | | \$ 780.00 | \$ 414,477.95 |
| 28 JUN | 2555013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 414,470.45 |
| 28 JUN | 2555013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 414,469.25 |
| 28 JUN | 2514013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-153451) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:MA. CELIA RODRIGUEZ VILLA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012340029600395271 REFERENCIA:1 HORA:8:52:46 CLAVE DE RASTREO:BB2514013493 | | \$ 1,040.00 | \$ 413,429.25 |
| 28 JUN | 2514013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 413,421.75 |
| 28 JUN | 2514013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 413,420.55 |
| 28 JUN | 2570013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-153631) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:JUAN JOSE CRUZ MACHUCA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012320028552645618 REFERENCIA:1 HORA:8:53:44 CLAVE DE RASTREO:BB2570013498 | | \$ 520.00 | \$ 412,900.55 |
| 28 JUN | 2570013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 412,893.05 |
| 28 JUN | 2570013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 412,891.85 |
| 28 JUN | 2606013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-153821) INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC BENEFICIARIO:ELIEZER SAMUEL MONTES PALOMERA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:021340064346614055 REFERENCIA:1 HORA:8:54:54 CLAVE DE RASTREO:BB2606013487 | | \$ 1,820.00 | \$ 411,071.85 |
| 28 JUN | 2606013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 411,064.35 |
| 28 JUN | 2606013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 411,063.15 |
| 28 JUN | 2546013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-153981) INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC BENEFICIARIO:GONZALO RODRIGUEZ DOMINGUEZ | | \$ 1,560.00 | \$ 409,503.15 |
| 28 JUN | 2546013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 409,495.65 |
| 28 JUN | 2546013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 409,494.45 |
| 28 JUN | 2515013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-154161) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:SERGIO OROZCO GONZALEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002333700914810209 REFERENCIA:1 HORA:8:56:42 CLAVE DE RASTREO:BB2515013493 | | \$ 1,040.00 | \$ 408,454.45 |
| 28 JUN | 2515013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 408,446.95 |
| 28 JUN | 2515013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 408,445.75 |
| 28 JUN | 2661013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-154331) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:EVELIA RIOS VASQUEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340903402048234 REFERENCIA:1 HORA:8:57:50 CLAVE DE RASTREO:BB2661013496 | | \$ 1,040.00 | \$ 407,405.75 |
| 28 JUN | 2661013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 407,398.25 |
| 28 JUN | 2661013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 407,397.05 |

| FECHA | NO. REF. / DOCTO | DESCRIPCION DE LA OPERACION | DEPOSITOS | RETIROS | SALDO |
|---|------------------|---|-----------|-------------|----------------------|
| 28 JUN | 2662013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-154521) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:SAMUEL ORTIZ ARCINIEGA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012340028373496026 REFERENCIA:1 HORA:8:58:42 CLAVE DE RASTREO:BB2662013496 | | \$ 1,040.00 | \$ 406,357.05 |
| 28 JUN | 2662013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 406,349.55 |
| 28 JUN | 2662013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 406,348.35 |
| 28 JUN | 2559013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-154741) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:PABLO GUTIERREZ JIMENEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340903405588542 REFERENCIA:1 HORA:8:59:44 CLAVE DE RASTREO:BB2559013489 | | \$ 1,300.00 | \$ 405,048.35 |
| 28 JUN | 2559013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 405,040.85 |
| 28 JUN | 2559013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 405,039.65 |
| 28 JUN | 2632013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-154891) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:J JESUS DIAZ CORONADO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012340011716008936 REFERENCIA:1 HORA:9:00:46 CLAVE DE RASTREO:BB2632013483 | | \$ 520.00 | \$ 404,519.65 |
| 28 JUN | 2632013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 404,512.15 |
| 28 JUN | 2632013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 404,510.95 |
| 28 JUN | 2571013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-155071) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:OMAR COVARRUBIAS RODRIGUEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012340001780807128 REFERENCIA:1 HORA:9:01:48 CLAVE DE RASTREO:BB2571013498 | | \$ 1,040.00 | \$ 403,470.95 |
| 28 JUN | 2571013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 403,463.45 |
| 28 JUN | 2571013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 403,462.25 |
| 28 JUN | 2560013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-155261) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX | | \$ 780.00 | \$ 402,682.25 |
| 28 JUN | 2560013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-155261) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:CARLOS ANTONIO PELAYO GARCIA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002320700070743265 REFERENCIA:1 HORA:9:02:44 CLAVE DE RASTREO:BB2560013489 | | \$ 780.00 | \$ 402,682.25 |
| 28 JUN | 2560013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 402,674.75 |
| 28 JUN | 2560013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 402,673.55 |
| 28 JUN | 2731013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-155451) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:MIGUEL URIBE PELAYO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012320028552686994 REFERENCIA:1 HORA:9:03:44 CLAVE DE RASTREO:BB2731013479 | | \$ 1,300.00 | \$ 401,373.55 |
| 28 JUN | 2731013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 401,366.05 |
| 28 JUN | 2731013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 401,364.85 |
| 28 JUN | 2732013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-155611) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:LUIS RAMON PALOMERA VAZQUEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012320012881094001 REFERENCIA:1 HORA:9:04:44 CLAVE DE RASTREO:BB2732013479 | | \$ 1,820.00 | \$ 399,544.85 |
| 28 JUN | 2732013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 399,537.35 |
| 28 JUN | 2732013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 399,536.15 |
| 28 JUN | 2516013 | ENVÍO SPEI:PAGO BENEFICIARIO(BI-155811) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:MA. DE JESUS PELAYO VERA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012340029979826662 REFERENCIA:1 HORA:9:05:56 CLAVE DE RASTREO:BB2516013486 | | \$ 1,040.00 | \$ 398,496.15 |
| 28 JUN | 2516013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 398,488.65 |
| 28 JUN | 2516013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 398,487.45 |
| SALDO TOTAL* | | | | | \$ 398,487.45 |
| TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO | | | | | 76 |

CUENTA CLASICA #0143645410208

| FECHA | NO. REF. / DOCTO | DESCRIPCION DE LA OPERACION | DEPOSITOS | RETIROS | SALDO |
|-------|------------------|---|-----------|-------------|--------------|
| | | SALDO INICIAL | | | \$ 62,932.70 |
| 8 JUN | 2456013 | ENVÍO SPEI:VUELO DE EDUARDO COTA(BI-182631) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:VISATUR SA DE CV (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002320030155076828 REFERENCIA:1 HORA:10:11:40 CLAVE DE RASTREO:BB2456013489 | | \$ 2,378.00 | \$ 60,554.70 |
| 8 JUN | 2456013 | COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 7.50 | \$ 60,547.20 |
| 8 JUN | 2456013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | | \$ 1.20 | \$ 60,546.00 |

| | |
|------------------------------------|--------------|
| SALDO TOTAL* | \$ 60,546.00 |
| TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO | 3 |